响应灵 服务灵 办事灵 信息灵 88900000 07
2015年12月31日 星期四 编辑：支若愚 电话：87138755

根据《永康市公共租赁住房建设和租赁管理办法》（永

政办发〔2013〕77 号），申请我市 2015 年第一批公租房的

家庭需同时具备以下 4 个条件：1、申请人具有市区三环

线范围内或社区居委会范围内常住城镇居民户籍 3 年

（含）以上或在我市持有《浙江省居住证》；2、申请家庭

2014 年人均可支配收入低于 31600 元；3、申请家庭在我

市无房；4、申请人夫妻双方的父母、子女在我市无住房资

助能力。无住房资助能力是指：申请人夫妻双方的父母、

子女中在我市人均住房建筑面积小于 50 平方米。同时

有下列情形之一的，不得申请本次公租房：1、已享受其他

形式实物住房保障的；2、家庭成员拥有一辆及以上汽车

的（2015 年 6 月 30 日以后办理过户或注销的仍视同有

车），但仅有一辆轻型货车或微型面包车（原车购置价 7

万元以下）的除外；3、家庭成员工商注册资本总和或投资

总额在 30 万元（含）以上的；4、有违反计划生育政策，超

生子女在 2015 年 6 月 30 日前未满 14 周岁或虽已满 14

周岁但未按规定足额缴纳社会抚养费的。

本次申请公租房的家庭共 89 户，经街道居委会初审

公示，再经公安、民政、国土、建设、市场监管、卫计等部门

联合对相关申请材料进行审查后，其中 52 户家庭符合条

件，为接受社会监督，现予以公示。公示期为7天，公示时

间为 2015 年 12 月 31 日至 2016 年 1 月 6 日。经公示无异

议或异议不成立的家庭，将取得公租房保障资格。请列入

公示名单的申请人保持电话畅通，电话号码如有更改应及

时告知我局。公示期间，如发现问题，可通过来电来信来

访等形式向我局住房办反映。

具体内容详见市建设局网站（www.ykjs.gov.cn）。

联系电话：87170266

联系地址：永富南路13幢1号（建设大楼2楼）。

附：永康市2015年第一批公租房符合条件对象名单

永康市住房和城乡建设局

2015年12月30日

永康市2015年第一批公租房符合条件对象公示

胡仕进 沈美莉 苗革新 王 鑫 李苏萍 应苏云 吕卓臻

周秋虎 金 帅 楼跃进 张天峰 徐 瑛 徐景红 颜金哲

方献忠 黄菊叶 曹杨一 黄商周 杨珊珊 徐 佳 金连法

陈朝阳 周智杰 童永宝 谢红妙 李 亚 吕伟英 楼立雄

吕丽彬 方伟国 程春梅 朱 昶 龚洁如 徐志攀 俞晓晓

李张宇 徐秋冬 蒋国良 吕 涛 王 晨 施 燕 杨庆禄

应博伟 王惠忠 黄真亮 童 敢 朱志清 吕永洪 方 丽

金李俊 陈永奇 邵麟俊

永康市2015年第一批公租房符合条件对象名单

叶女士来电：羊绒衫破了，可以补吗？

记者王伟建报道 好好的羊绒衫破了个

洞，还有些衣物会缩水、褪色，让人烦。记者

了解到，8890有师傅擅长解决这类问题。

羊绒衫反面取线补洞
近日，叶女士烧烤时把最爱穿的羊绒衫

烫出了两个洞，她想找一位会织补的师傅。

“可以从反面取一点相同的线，把洞

补上。”擅长衣物修补的俞师傅说。经过

修补，羊绒衫正面根本看不出痕迹。

缩水羊毛衫拉伸后复原
陈先生的羊毛衫洗两次后严重缩水。

8890的师傅先用热水浸泡，再加入回软

剂、增深增弹剂，衣服恢复了弹性和软度。

脱干羊毛衫的水分，师傅边压边熨烫拉

伸。1小时后，衣服大小恢复到原来的尺寸。

大衣重新染色变新
王女士一件羊毛大衣染上了一些油

渍，水洗后她发现油渍虽然没有了，但衣服

也褪色了，整件衣服颜色深浅不一。

“这衣服只能干洗，好在主要成分是羊

毛，可以修复颜色。”8890 师傅先褪去大衣

原本的颜色。

经过染色，大衣看上去像新的。师傅又

进行固色，以免下次清洗又褪色。王女士取

回大衣时，对染色效果非常满意。

重新染色后，羊毛大衣色斑消除
衣物缩水破洞褪色，8890师傅帮得上忙

衣物翻新

记者王伟建报道 近日，8890 衣物洗护师

傅就接到了不少“补救”衣物的派单，如面料发

黄、虫蛀等，这些问题多半是因清洗、存放不当

引起。

未清洗就存放，白色衣物发黄
李女士近日取出一年未穿的白色羽绒衣，

发现表面已发黄。她怎么洗也洗不干净，最后

拿到加盟8890的洗衣店，才把黄印去掉。

8890专业师傅介绍，白色衣物如果未洗干

净或未晾干就存放，或存放时受潮都出现发黄

问题。李女士这件羽绒衣正是穿着两天后，没

有清洗就存入衣柜了。

师傅还提醒，白色衣物最好不要与其他颜

色的衣服挨一起放，以防被染色。

环境潮湿，羊毛衫蛀出洞
近日，应先生取出一件羊毛衫，轻轻一拉

就破了个洞。他发现不少线断了，衣服上大大

小小的洞有10来个。

应先生家的衣柜与洗手间相邻，干净的冬

装未采取除湿措施就放在衣柜里，衣柜里面也

有3年未擦拭了。

“这些洞是虫咬的。”8890 的师傅很肯

定。他建议用密封塑料袋存放羊毛、羊绒纺织

品，夹放一些干燥包。雨季过后，取出衣物挂

在通风干燥处晾一晾，擦擦柜子。

白色衣物宜
洗净再存放

服务

1+
1

染色前 染色后